БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

№

О временном ограничении
личного приема граждан

Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области от
20.03.2020 года № 130-р «О временном ограничении личного приема
граждан»:

1. Временно ограничить личный прием граждан в органах местного
самоуправления Алексеевского городского округа. Гражданам, пришедшим
на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме.

2. Главам территориальных администраций и начальникам управлений
администрации Алексеевского городского округа издать аналогичные
распорядительные акты.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
руководителя аппарата главы администрации Алексеевского городского
(

С.В. Сергачев